

ورزش ایران



بازدید معاون پارلمانی رئیس جمهوری از پروژه سالن ۶ هزار نفری البرز

شهرام دبیری معاون پارلمانی رئیس جمهوری، با حضور در استان البرز به همراه عبداللهی استاندار و فروغی مدیرکل ورزش و جوانان این استان، از روند تکمیل پروژه ورزشگاه شش هزار نفری مجموعه ورزشی انقلاب اسلامی کرج بازدید کرد. دبیری که خود از پیشگسوتان و باشگاهداران ورزش کشور است، در این بازدید با بررسی دقیق روند تکمیل پروژه، بر لزوم تکمیل هرچه سریع‌تر آن تأکید کرد. او در حاشیه این بازدید گفت: «از آنجایی که این پروژه از سال ۹۰ آغاز شده و در این سال‌ها مطالبه جدی مردم استان بویژه ورزشکاران و ورزش دوستان بوده است، تلاش خواهد شد تا بزودی تکمیل و در اختیار جامعه ورزش استان قرار گیرد.» همچنین در این بازدید، استاندار البرز، وضعیت مجموعه ورزشی انقلاب اسلامی کرج را به‌طور کامل برای معاون رئیس جمهوری تشریح کرد و از او خواست تا نسبت به تأمین بودجه برای تکمیل سالن و استخر جانبازان و توان‌یابان این مجموعه نیز مساعدت لازم صورت بگیرد تا پیگیری و اقدامات لازم در این زمینه انجام شود.

دستور ساخت دیواره صخره‌نوردی

برای ابوالفضل و استعدادهای دیگر

در پی انتشار ویدیویی از ابوالفضل پوریاقری، نوجوان ۱۲ ساله کارزینی در فضای مجازی و دکل‌نوردی او، هیأت کوهنوردی شهرستان قزوین و هیأت کوهنوردی شهرستان قزوین با خرید و تجهیزات صخره‌نوردی، شرایط لازم برای فعالیت او را فراهم کرد. پس از این اقدام، احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان با تقدیر از سعید عبداللهی رئیس هیأت کوهنوردی شهرستان قزوین و کارزین، از به‌خاطر توجه به این استعداد ورزشی و حمایت از این نوجوان قدرتی کرد و دستور داد با پرداخت یک میلیارد تومان از سوی وزارت ورزش و جوانان، دیواره صخره‌نوردی برای پرورش استعدادهایی نظیر پوریاقری در این شهرستان احداث شود.

سرمرینی کوبایی بوکس به ایران آمد

لوی تورس سرمرینی جدید و کوبایی تیم ملی بوکس بزرگسالان ایران، وارد تهران شد. این مربی پس از برگزاری نشست با مسئولان فدراسیون بوکس، امروز قرارداد خود را به امضا خواهد رساند. تورس پس از ایران گفت: «پس از صحبت‌هایی که با فدراسیون ایران داشتم، کمی بررسی کردم و متوجه شدم که ایران، بوکس رو به پیشرفتی دارد. همچنین صحبت‌هایی با آسه‌بال مربی بزرگ بوکس کویا درمورد آمدن به ایران داشتم که او من را ترغیب کرد، چراکه شناخت خوبی از بوکس کشور شما دارد. من اینجا آمده‌ام که موفق باشم. شاید در بازه زمانی کوتاه، این مهم سخت باشد، اما با برنامه‌ریزی و تلاش می‌توانیم به هدف‌مان برسیم.»

تغییرات ادامه‌دار کمیته ملی المپیک

در ادامه تغییرات انجام شده در آکادمی و کمیته ملی المپیک طی روزهای اخیر و پس از انتخاب محمد تابع به‌عنوان سرپرست دبیرکل کمیته ملی المپیک، عاطفه اسلامیان به‌عنوان مدیر کمیته بین‌الملل منصوب شد و فرید فتاحیان که پیشتر مدیریت این کمیته را برعهده داشت، به‌عنوان مشاور امور بین‌الملل منصوب شد.

پاکدامن، قهرمان ساب‌ر کشور شد

رقابت‌های شمشیربازی قهرمانی کشور در اسلحه ساب‌ر، پنجشنبه با حضور ۴۷ سرباستر در سالن شهید صدوقی یزد برگزار شد و علی پاکدامن از آذربایجان غربی به‌مقام قهرمانی رسید. محمد فتوحی از یزد دوم شد و فرزاد باهر از آذربایجان شرقی و شهریار گلزار از یزد به‌مقام سوم رسیدند. محمد بهیری مربی تیم ملی شمشیربازی در اسلحه ساب‌ر این رقابت‌ها را از نزدیک زیرنظر داشت.

غریبانی قهرمان آزاد تنگ شد

پنجمین مرحله از مسابقات آزاد تنگ در مجموعه تیراندازی آزادی برگزار شد و در رده سنی بزرگسالان، هادی غریبانی برسکوی قهرمانی ایستاد، رضا عباسپور نایب قهرمان شد و امیرمحمد نکونام سوم شد.

شکست تیم خانزاده در ایتالیا

در هفته چهاردهم سوپرلیگای والیبال ایتالیا، لوبه که پوریا حسین خانزاده را در اختیار دارد، با نتیجه سه بر دو مقابل مونزا قهرنشین شکست خورد تا پنجمین باخت خود را در این رقابت‌ها تجربه کند. در این دیدار، خانزاده طبق معمول فقط برای سرویس زدن به میدان آمد و یک امتیاز دشت کرد.

تیم‌های وزنه‌برداری جوانان دختر و پسر ایران با ۵۰ مدال رنگارنگ، قهرمان آسیا شدند

پولاد سرد

فرشته متمدنی

خبرنگار

درخشش و مدال‌آوری‌های فراوان وزنه‌برداران دختر و پسر ایران در مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا، موضوعی بود که نظر بسیاری از علاقه‌مندان به ورزش ایران را به خود جلب کرد. ورزشکارانی که نوید آینده‌ای بسیار روشن را در این رشته می‌دهند و باید امیدوار بود که این ستاره‌های

نوظهور با استمرار در تمرین و حمایت مناسب از آنها، بتوانند در دوره‌های بعدی مسابقات جهانی، بازی‌های آسیایی و المپیک، پرچم ایران را به اهتزاز دریاورند.

در این رقابت‌ها و در بخش پسران، ایران با ۲۷۲ امتیاز عنوان قهرمانی جوانان را به دست آورد و تیم‌های ازبکستان با ۶۸۴ امتیاز و عربستان با ۵۹۴ امتیاز به ترتیب در رده‌های دوم و سوم تیم‌ها قرار گرفتند. در بخش دختران هم تیم وزنه‌برداری ایران در رده‌بندی تیمی جوانان در رقابتی نزدیک با تیم‌های قزاقستان، چین

پرسپولیس با مربیگری باقری، کامبک زد و خیبر را شکست داد

آشتی سرخ‌ها با برد

لیگ برتر فوتبال

هفته چهاردهم لیگ برتر، دیروز با برگزاری دیدارهایی به پایان رسید که در یکی از آنها، پرسپولیس و خیبر از ساعت ۱۷:۳۰ دیروز در ورزشگاه شهدای شهر قدس برابر هم قرار گرفتند. کریم باقری که در این دیدار برای اولین بار هدایت سرخ‌پوشان پایتخت را بر عهده داشت، پرسپولیس را با ترکیبی متفاوت نسبت به زمان مربیگری خوان کارلوس گاریدو به میدان فرستاد و تیمش را با روش ۴-۲-۴ و با ترکیب امیرضا رفیعی، کتوکی گولسیانی، حسین کنعانی زادگان، میلاد محمدی، فرشاد فرجی، میلاد سرلک، سروش رفیعی، آسین سلمانی، اوستون اورونوف، عیسی آل‌کنیر و علی علیپور به میدان فرستاد. سعید دقیقی هم در این بازی خیبر را با ترکیب محمدصادق نادریور، احسان حسینی، سنیبا خادم‌پور، حمیدرضا طاهرخانی، مبین دهقان، حسین ارفوچی، عارف رستمی، مهران احمدی، مهرداد قنبری، فرید امیری و محمدطاه طباطبایی روانه میدان کرد. با اینکه به نظر می‌رسید پرسپولیس پس از تغییر کادرفنی‌اش با شرایط بهتری با به میدان بگردد ولی این خیبر بود که در ۲۰ دقیقه ابتدایی توپ و میدان را در اختیار داشت و دقیقه ۲۲ روی سانتر احمدی از سمت راست و در حالی که محمدی جا مانده بود، رستمی در میان مدافعان پرسپولیس با ضربه سر دروازه را باز کرد. در ادامه مسابقه اورونوف، علیپور و آل‌کنیر، فرصت‌های خوبی را برای گلزنی به دست آوردند ولی آنها را با بی‌دقتی از دست دادند تا نیمه اول با پیروزی خرم‌آبادی‌ها به پایان برسد. پرسپولیس نیمه دوم را با یک تغییر آغاز کرد و ایوب العملود به‌جای محمدی وارد

زمین شد. سرخ‌ها که بازی را هجومی آغاز کرده بودند، در ادامه به گل رسیدند و دقیقه ۵۳ پاس در عمق رفیعی در پشت محوطه جریمه تراکتور به علیپور رسید و این بازیکن با ضربه‌ای محکم دروازه خیبر را باز کرد تا بازی به تساوی کشیده شود و پس از شعار حیاکن، راه‌تی که از روی سسکوها شنیده بود، به گریه بیفتد. در ادامه هم توپ و میدان در اختیار قرمزها بود تا اینکه در دقیقه ۸۵ پاس خوب رفیعی در سمت چپ به ارونوف رسید و این بازیکن هم با نفوذ، پاس زمینی خوبی را به محوطه جریمه فرستاد و در ادامه آل‌کنیر با قطع کردن توپ، آن را وارد دروازه کرد و خوبی را برای گلزنی به ثمر رساند. در دقیقه ۹۴ علیپور روی پاس ارونوف یک‌بار دیگر گلزنی کرد، اما موعود بنیادی‌فر با برسی VAR خطای ابوالفضل بابایی روی بازیکن خیبر را اعلام کرد. در دقایق پایانی

خیبریی‌ها تلاش زیادی برای زدن گل تساوی انجام دادند، اما موفق نبودند تا این بازی برای ارگی‌ها بازی را به تساوی کشاند. دیدار نتیجه دو بر یک به سود پرسپولیس به پایان برد.

توقف تراکتور، سپاهان به صدر رفت

پس از تساوی بدون گل استقلال خوزستان و فولاد در روز پنجشنبه، مس رفسنجان و ذوب آهن نیز دیروز به مصاف هم رفتند که این دیدار با برد دو بر یک شاگردان محمد ربیعی به پایان رسید. امید لطفی (۵۶) و محسن آذرباد (۶۸) برای ذوب آهن گلزنی کردند و مهدی شریفی (۹۰+۲) تک‌گل مس را زد. شمس آذر هم در خانه خود با نتیجه یک بر صفر مغلوب گل گهر شد. علی قربانی (۹۰+۲) تک گل شاگردان مهدی تارار را به ثمر رساند.

بازی ملوان و آلومینیوم با تساوی یک بر

ستاره‌های آینده‌دار ورزش ایران

تایپه و هند در رده چهارم ایستاد. در این رده‌بندی تیمی دختران، قزاقستان با ۵۹۸ امتیاز قهرمان جوانان شد، چین تایپه با ۵۸۶ امتیاز دوم شد، هند با ۵۸۴ امتیاز سوم شد و ایران با ۵۷۷ امتیاز در رده چهارم قرار گرفت. کاروان ۲۳ نفره دختران و پسران وزنه‌برداری ایران در رقابت‌های قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا مجموعاً موفق به کسب ۵۰ مدال، شامل ۱۰ مدال طلا، ۲۰ مدال نقره و ۲۰ مدال برنز شدند که از این بین، پسران وزنه‌برداری ایران هشت طلا، ۱۵ نقره و ۱۲ برنز کسب کردند و دختران وزنه‌برداری ایران صاحب دو

طلا، پنج نقره و هشت برنز شدند. گفتنی است در رده‌بندی تیمی آسیا نیز تیم دختران و پسران ایران در مجموع قهرمانی را به دست آورد و ازبکستان و قزاقستان هم با هزار و ۱۰۲ امتیاز، در رده‌های دوم و سوم قرار گرفتند.

پس از این قهرمانی، احمد دنیامالی در پیامی قهرمانی تیم ملی جوانان پسران ایران در مسابقات قهرمانی آسیا را تبریک گفت. در پیام وزیر ورزش و جوانان آمده است: «موفقیت تیم ملی وزنه‌برداری دختران و پسران جوان ایران که موفق به کسب ۵۰ مدال رنگارنگ در

پنجشنبه با انجام دو بازی آغاز شد که در یکی از آنها چادرملو و استقلال از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه شهید نصیری یزد و در حضور ۱۲ هزار تماشاگر پرشور برابر هم قرار گرفتند. در این دیدار سعید اخبرای تیمش را با ترکیب ادسون مارتن، سعید محمدی‌فر، سرویس صادقیان، محمد بختیاری، محمد مهدی احمدی، علی طاهران، محمد بابی، رضا محمودآبادی، محمد یادبا، علی خدادادی و هادی حبیبی نژاد به میدان فرستاد و پیتسو موسیمانه هم این‌ها را با ترکیب سیدحسین حسینی، ایمان سلیمی، رافائل سیلوا، میلاد زکی پور، رامین رضاییان، ابوالفضل جلالی، اندونگ، آرش رضواند، جلال‌الدین ماشا‌ریپوف، علیرضا کوشکی و گائل کاکوتا روانه مسابقه کرد. پیش از این مسابقه پیش‌بینی می‌شد بازی جذابی در پیش باشد اما برخلاف تصورهای این مسابقه به یک بازی سنگین و کم افت و خیز تبدیل شده بود که در نهایت گلی به همراه نداشت. البته در جریان بازی، هر دو تیم موفقیت‌های گلزنی خوبی داشتند که یک بار سیلوا توپ را از روی خط دروازه برگشت داد و دو بار هم مدافعان چادرملو این کار را انجام دادند تا نقش ویژه‌ای در بسته نگه داشتن دروازه تیم خود داشته باشند. در این نتیجه، استقلال سومین تساوی پیاپی خود را کسب کرد تا پیتسو موسیمانه با انتقاد هواداران استقلال در فضای مجازی مواجه شود و بسیاری از هواداران استقلال در صفحه این باشگاه، خواهان اخراج این مربی اهل آفریقای جنوبی شوند و حالا باید دید آبی‌ها در ادامه چه شرایطی را تجربه می‌کنند؛ نکته عجیب این مسابقه این بود که بازی در نیمه اول، کمک داور ویدیویی نداشت؛ در نیمه دوم و با راه افتادن VAR یک پناثی به سود استقلال اعلام شد که احمد محمدی داور مسابقه پس از بررسی VAR از نظر خود برگشت و ادامه بازی را اعلام کرد. ایمان عالمی مدیر تیم فوتبال استقلال درباره استفاده نصفه و نیمه از کمک داور ویدیویی چنین توضیح داد: «ابتدای کار ناظر داری به من گفت که ۴۵ دقیقه نخست VAR نبود و باید رجیستر می‌شد. در نیمه دوم، VAR در دقیقه ۵۲ به بازی اضافه شد. اینکه می‌دانستند ما بازی داریم و چرا مشکل برطرف نشد، واقعاً عجیب است. اینکه یک نیمه VAR باشد و نیمه دیگری نباشد، به نظر من غیرمنطقی است. در این بازی، پناثی که برای ما اعلام شد، به نظر من درست بود.»

مماشات کنیم. در همین دلیل هم دستور موقت صادر شد تا کمیته انضباطی هیأت فوتبال استان تهران بعد از بررسی‌های دقیق حکم مناسب و مطابق با قوانین و آیین‌نامه‌های مربوطه را در درباره تخلفات صورت گرفته صادر کند.

دیگر تیم ملی ایران سه اخطاره و دیسکالیفه شدند. خروج این بازیکنان، تعداد بازیکنان تعویبی ما را کمتر کرد و فشار را روی تیم افزایش داد. با وجود این لحظاتی جلو افتادیم و در نهایت بازی به تساوی کشیده شد. همچنین اخراج بازیکن چین پس گرفته شد و در نهایت در فاصله دو ثانیه تا پایان بازی دروازه ما باز شد تا ۱۲ بر ۱۱ بازنده شویم. با اینکه تیم داری این بازی کنار گذاشته شدند.»

اسدی به اینکه اگر ایران فینالیست می‌شد به دیویژن A صعود می‌کرد، اشاره کرد و یادآور شد: «فقط هلند به واسطه قهرمانی در دیویژن B به سطح A صعود کرد که با حضور ۱۲ تیم برتر جهان، مسابقات آن برگزار می‌شود. تیم ملی ایران برای اولین بار به مرحله نیمه‌نهایی دیویژن B صعود کرد و هدف اصلی ما از رفتن به این رقابت‌ها حضور موفق در مسابقات قهرمانی آسیا در چین است. در این مسابقات دو تیم اول به مسابقات آسی قهرمانی جهان صعود خواهند کرد که با توجه به حضور زاین، ما به دنبال عنوان دوم هستیم. با توجه به بازی‌هایی که در هر دو بازیکن از تیم ما به این مسابقات به باور رسیدیم که می‌شود اتفاقات بزرگ را میسر کرد و البته درس‌ها و تجارب بازیکنان ما از این مسابقات به دست آوریم.»

سومین تساوی پیاپی استقلال، این بار برابر چادرملو

انتقادهای موسیمانه آغاز شد

هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال، پنجشنبه با انجام دو بازی آغاز شد که در یکی از آنها چادرملو و استقلال از ساعت ۱۷:۳۰ در ورزشگاه شهید نصیری یزد و در حضور ۱۲ هزار تماشاگر پرشور برابر هم قرار گرفتند. در این دیدار سعید اخبرای تیمش را با ترکیب ادسون مارتن، سعید محمدی‌فر، سرویس صادقیان، محمد بختیاری، محمد مهدی احمدی، علی طاهران، محمد بابی، رضا محمودآبادی، محمد یادبا، علی خدادادی و هادی حبیبی نژاد به میدان فرستاد و پیتسو موسیمانه هم این‌ها را با ترکیب سیدحسین حسینی، ایمان سلیمی، رافائل سیلوا، میلاد زکی پور، رامین رضاییان، ابوالفضل جلالی، اندونگ، آرش رضواند، جلال‌الدین ماشا‌ریپوف، علیرضا کوشکی و گائل کاکوتا روانه مسابقه کرد. پیش از این مسابقه پیش‌بینی می‌شد بازی جذابی در پیش باشد اما برخلاف تصورهای این مسابقه به یک بازی سنگین و کم افت و خیز تبدیل شده بود که در نهایت گلی به همراه نداشت. البته در جریان بازی، هر دو تیم موفقیت‌های گلزنی خوبی داشتند که یک بار سیلوا توپ را از روی خط دروازه برگشت داد و دو بار هم مدافعان چادرملو این کار را انجام دادند تا نقش ویژه‌ای در بسته نگه داشتن دروازه تیم خود داشته باشند. در این نتیجه، استقلال سومین تساوی پیاپی خود را کسب کرد تا پیتسو موسیمانه با انتقاد هواداران استقلال در فضای مجازی مواجه شود و بسیاری از هواداران استقلال در صفحه این باشگاه، خواهان اخراج این مربی اهل آفریقای جنوبی شوند و حالا باید دید آبی‌ها در ادامه چه شرایطی را تجربه می‌کنند؛ نکته عجیب این مسابقه این بود که بازی در نیمه اول، کمک داور ویدیویی نداشت؛ در نیمه دوم و با راه افتادن VAR یک پناثی به سود استقلال اعلام شد که احمد محمدی داور مسابقه پس از بررسی VAR از نظر خود برگشت و ادامه بازی را اعلام کرد. ایمان عالمی مدیر تیم فوتبال استقلال درباره استفاده نصفه و نیمه از کمک داور ویدیویی چنین توضیح داد: «ابتدای کار ناظر داری به من گفت که ۴۵ دقیقه نخست VAR نبود و باید رجیستر می‌شد. در نیمه دوم، VAR در دقیقه ۵۲ به بازی اضافه شد. اینکه می‌دانستند ما بازی داریم و چرا مشکل برطرف نشد، واقعاً عجیب است. اینکه یک نیمه VAR باشد و نیمه دیگری نباشد، به نظر من غیرمنطقی است. در این بازی، پناثی که برای ما اعلام شد، به نظر من درست بود.»

مماشات کنیم. در همین دلیل هم دستور موقت صادر شد تا کمیته انضباطی هیأت فوتبال استان تهران بعد از بررسی‌های دقیق حکم مناسب و مطابق با قوانین و آیین‌نامه‌های مربوطه را در درباره تخلفات صورت گرفته صادر کند.

دیگر تیم ملی ایران سه اخطاره و دیسکالیفه شدند. خروج این بازیکنان، تعداد بازیکنان تعویبی ما را کمتر کرد و فشار را روی تیم افزایش داد. با وجود این لحظاتی جلو افتادیم و در نهایت بازی به تساوی کشیده شد. همچنین اخراج بازیکن چین پس گرفته شد و در نهایت در فاصله دو ثانیه تا پایان بازی دروازه ما باز شد تا ۱۲ بر ۱۱ بازنده شویم. با اینکه تیم داری این بازی کنار گذاشته شدند.»

اسدی به اینکه اگر ایران فینالیست می‌شد به دیویژن A صعود می‌کرد، اشاره کرد و یادآور شد: «فقط هلند به واسطه قهرمانی در دیویژن B به سطح A صعود کرد که با حضور ۱۲ تیم برتر جهان، مسابقات آن برگزار می‌شود. تیم ملی ایران برای اولین بار به مرحله نیمه‌نهایی دیویژن B صعود کرد و هدف اصلی ما از رفتن به این رقابت‌ها حضور موفق در مسابقات قهرمانی آسیا در چین است. در این مسابقات دو تیم اول به مسابقات آسی قهرمانی جهان صعود خواهند کرد که با توجه به حضور زاین، ما به دنبال عنوان دوم هستیم. با توجه به بازی‌هایی که در هر دو بازیکن از تیم ما به این مسابقات به باور رسیدیم که می‌شود اتفاقات بزرگ را میسر کرد و البته درس‌ها و تجارب بازیکنان ما از این مسابقات به دست آوریم.»

مماشات کنیم. در همین دلیل هم دستور موقت صادر شد تا کمیته انضباطی هیأت فوتبال استان تهران بعد از بررسی‌های دقیق حکم مناسب و مطابق با قوانین و آیین‌نامه‌های مربوطه را در درباره تخلفات صورت گرفته صادر کند.

دیگر تیم ملی ایران سه اخطاره و دیسکالیفه شدند. خروج این بازیکنان، تعداد بازیکنان تعویبی ما را کمتر کرد و فشار را روی تیم افزایش داد. با وجود این لحظاتی جلو افتادیم و در نهایت بازی به تساوی کشیده شد. همچنین اخراج بازیکن چین پس گرفته شد و در نهایت در فاصله دو ثانیه تا پایان بازی دروازه ما باز شد تا ۱۲ بر ۱۱ بازنده شویم. با اینکه تیم داری این بازی کنار گذاشته شدند.»

اسدی به اینکه اگر ایران فینالیست می‌شد به دیویژن A صعود می‌کرد، اشاره کرد و یادآور شد: «فقط هلند به واسطه قهرمانی در دیویژن B به سطح A صعود کرد که با حضور ۱۲ تیم برتر جهان، مسابقات آن برگزار می‌شود. تیم ملی ایران برای اولین بار به مرحله نیمه‌نهایی دیویژن B صعود کرد و هدف اصلی ما از رفتن به این رقابت‌ها حضور موفق در مسابقات قهرمانی آسیا در چین است. در این مسابقات دو تیم اول به مسابقات آسی قهرمانی جهان صعود خواهند کرد که با توجه به حضور زاین، ما به دنبال عنوان دوم هستیم. با توجه به بازی‌هایی که در هر دو بازیکن از تیم ما به این مسابقات به باور رسیدیم که می‌شود اتفاقات بزرگ را میسر کرد و البته درس‌ها و تجارب بازیکنان ما از این مسابقات به دست آوریم.»

مماشات کنیم. در همین دلیل هم دستور موقت صادر شد تا کمیته انضباطی هیأت فوتبال استان تهران بعد از بررسی‌های دقیق حکم مناسب و مطابق با قوانین و آیین‌نامه‌های مربوطه را در درباره تخلفات صورت گرفته صادر کند.

دیگر تیم ملی ایران سه اخطاره و دیسکالیفه شدند. خروج این بازیکنان، تعداد بازیکنان تعویبی ما را کمتر کرد و فشار را روی تیم افزایش داد. با وجود این لحظاتی جلو افتادیم و در نهایت بازی به تساوی کشیده شد. همچنین اخراج بازیکن چین پس گرفته شد و در نهایت در فاصله دو ثانیه تا پایان بازی دروازه ما باز شد تا ۱۲ بر ۱۱ بازنده شویم. با اینکه تیم داری این بازی کنار گذاشته شدند.»

اسدی به اینکه اگر ایران فینالیست می‌شد به دیویژن A صعود می‌کرد، اشاره کرد و یادآور شد: «فقط هلند به واسطه قهرمانی در دیویژن B به سطح A صعود کرد که با حضور ۱۲ تیم برتر جهان، مسابقات آن برگزار می‌شود. تیم ملی ایران برای اولین بار به مرحله نیمه‌نهایی دیویژن B صعود کرد و هدف اصلی ما از رفتن به این رقابت‌ها حضور موفق در مسابقات قهرمانی آسیا در چین است. در این مسابقات دو تیم اول به مسابقات آسی قهرمانی جهان صعود خواهند کرد که با توجه به حضور زاین، ما به دنبال عنوان دوم هستیم. با توجه به بازی‌هایی که در هر دو بازیکن از تیم ما به این مسابقات به باور رسیدیم که می‌شود اتفاقات بزرگ را میسر کرد و البته درس‌ها و تجارب بازیکنان ما از این مسابقات به دست آوریم.»

مماشات کنیم. در همین دلیل هم دستور موقت صادر شد تا کمیته انضباطی هیأت فوتبال استان تهران بعد از بررسی‌های دقیق حکم مناسب و مطابق با قوانین و آیین‌نامه‌های مربوطه را در درباره تخلفات صورت گرفته صادر کند.

دیگر تیم ملی ایران سه اخطاره و دیسکالیفه شدند. خروج این بازیکنان، تعداد بازیکنان تعویبی ما را کمتر کرد و فشار را روی تیم افزایش داد. با وجود این لحظاتی جلو افتادیم و در نهایت بازی به تساوی کشیده شد. همچنین اخراج بازیکن چین پس گرفته شد و در نهایت در فاصله دو ثانیه تا پایان بازی دروازه ما باز شد تا ۱۲ بر ۱۱ بازنده شویم. با اینکه تیم داری این بازی کنار گذاشته شدند.»

اسدی به اینکه اگر ایران فینالیست می‌شد به دیویژن A صعود می‌کرد، اشاره کرد و یادآور شد: «فقط هلند به واسطه قهرمانی در دیویژن B به سطح A صعود کرد که با حضور ۱۲ تیم برتر جهان، مسابقات آن برگزار می‌شود. تیم ملی ایران برای اولین بار به مرحله نیمه‌نهایی دیویژن B صعود کرد و هدف اصلی ما از رفتن به این رقابت‌ها حضور موفق در مسابقات قهرمانی آسیا در چین است. در این مسابقات دو تیم اول به مسابقات آسی قهرمانی جهان صعود خواهند کرد که با توجه به حضور زاین، ما به دنبال عنوان دوم هستیم. با توجه به بازی‌هایی که در هر دو بازیکن از تیم ما به این مسابقات به باور رسیدیم که می‌شود اتفاقات بزرگ را میسر کرد و البته درس‌ها و تجارب بازیکنان ما از این مسابقات به دست آوریم.»

مماشات کنیم. در همین دلیل هم دستور موقت صادر شد تا کمیته انضباطی هیأت فوتبال استان تهران بعد از بررسی‌های دقیق حکم مناسب و مطابق با قوانین و آیین‌نامه‌های مربوطه را در درباره تخلفات صورت گرفته صادر کند.

دیگر تیم ملی ایران سه اخطاره و دیسکالیفه شدند. خروج این بازیکنان، تعداد بازیکنان تعویبی ما را کمتر کرد و فشار را روی تیم افزایش داد. با وجود این لحظاتی جلو افتادیم و در نهایت بازی به تساوی کشیده شد. همچنین اخراج بازیکن چین پس گرفته شد و در نهایت در فاصله دو ثانیه تا پایان بازی دروازه ما باز شد تا ۱۲ بر ۱۱ بازنده شویم. با اینکه تیم داری این بازی کنار گذاشته شدند.»

اسدی به اینکه اگر ایران فینالیست می‌شد به دیویژن A صعود می‌کرد، اشاره کرد و یادآور شد: «فقط هلند به واسطه قهرمانی در دیویژن B به سطح A صعود کرد که با حضور ۱۲ تیم برتر جهان، مسابقات آن برگزار می‌شود. تیم ملی ایران برای اولین بار به مرحله نیمه‌نهایی دیویژن B صعود کرد و هدف اصلی ما از رفتن به این رقابت‌ها حضور موفق در مسابقات قهرمانی آسیا در چین است. در این مسابقات دو تیم اول به مسابقات آسی قهرمانی جهان صعود خواهند کرد که با توجه به حضور زاین، ما به دنبال عنوان دوم هستیم. با توجه به بازی‌هایی که در هر دو بازیکن از تیم ما به این مسابقات به باور رسیدیم که می‌شود اتفاقات بزرگ را میسر کرد و البته درس‌ها و تجارب بازیکنان ما از این مسابقات به دست آوریم.»

مماشات کنیم. در همین دلیل هم دستور موقت صادر شد تا کمیته انضباطی هیأت فوتبال استان تهران بعد از بررسی‌های دقیق حکم مناسب و مطابق با قوانین و آیین‌نامه‌های مربوطه را در درباره تخلفات صورت گرفته صادر کند.

دیگر تیم ملی ایران سه اخطاره و دیسکالیفه شدند. خروج این بازیکنان، تعداد بازیکنان تعویبی ما را کمتر کرد و فشار را روی تیم افزایش داد. با وجود این لحظاتی جلو افتادیم و در نهایت بازی به تساوی کشیده شد. همچنین اخراج بازیکن چین پس گرفته شد و در نهایت در فاصله دو ثانیه تا پایان بازی دروازه ما باز شد تا ۱۲ بر ۱۱ بازنده شویم. با اینکه تیم داری این بازی کنار گذاشته شدند.»

اسدی به اینکه اگر ایران فینالیست می‌شد به دیویژن A صعود می‌کرد، اشاره کرد و یادآور شد: «فقط هلند به واسطه قهرمانی در دیویژن B به سطح A صعود کرد که با حضور ۱۲ تیم برتر جهان، مسابقات آن برگزار می‌شود. تیم ملی ایران برای اولین بار به مرحله نیمه‌نهایی دیویژن B صعود کرد و هدف اصلی ما از رفتن به این رقابت‌ها حضور موفق در مسابقات قهرمانی آسیا در چین است. در این مسابقات دو تیم اول به مسابقات آسی قهرمانی جهان صعود خواهند کرد که با توجه به حضور زاین، ما به دنبال عنوان دوم هستیم. با توجه به بازی‌هایی که در هر دو بازیکن از تیم ما به این مسابقات به باور رسیدیم که می‌شود اتفاقات بزرگ را میسر کرد و البته درس‌ها و تجارب بازیکنان ما از این مسابقات به دست آوریم.»

مماشات کنیم. در همین دلیل هم دستور موقت صادر شد تا کمیته انضباطی هیأت فوتبال استان تهران بعد از بررسی‌های دقیق حکم مناسب و مطابق با قوانین و آیین‌نامه‌های مربوطه را در درباره تخلفات صورت گرفته صادر کند.

دیگر تیم ملی ایران سه اخطاره و دیسکالیفه شدند. خروج این بازیکنان، تعداد بازیکنان تعویبی ما را کمتر کرد و فشار را روی تیم افزایش داد. با وجود این لحظاتی جلو افتادیم و در نهایت بازی به تساوی کشیده شد. همچنین اخراج بازیکن چین پس گرفته شد و در نهایت در فاصله دو ثانیه تا پایان بازی دروازه ما باز شد تا ۱۲ بر ۱۱ بازنده شویم. با اینکه تیم داری این بازی کنار گذاشته شدند.»

اسدی به اینکه اگر ایران فینالیست می‌شد به دیویژن A صعود می‌کرد، اشاره کرد و یادآور شد: «فقط هلند به واسطه قهرمانی در دیویژن B به سطح A صعود کرد که با حضور ۱۲ تیم برتر جهان، مسابقات آن برگزار می‌شود. تیم ملی ایران برای اولین بار به مرحله نیمه‌نهایی دیویژن B صعود کرد و هدف اصلی ما از رفتن به این رقابت‌ها حضور موفق در مسابقات قهرمانی آسیا در چین است. در این مسابقات دو تیم اول به مسابقات آسی قهرمانی جهان صعود خواهند کرد که با توجه به حضور زاین، ما به دنبال عنوان دوم هستیم. با توجه به بازی‌هایی که در هر دو بازیکن از تیم ما به این مسابقات به باور رسیدیم که می‌شود اتفاقات بزرگ را میسر کرد و البته درس‌ها و تجارب بازیکنان ما از این مسابقات به دست آوریم.»

مماشات کنیم. در همین دلیل هم دستور موقت صادر شد تا کمیته انضباطی هیأت فوتبال استان تهران بعد از بررسی‌های دقیق حکم مناسب و مطابق با قوانین و آیین‌نامه‌های مربوطه را در درباره تخلفات صورت گرفته صادر کند.

دیگر تیم ملی ایران سه اخطاره و دیسکالیفه شدند. خروج این بازیکنان، تعداد بازیکنان تعویبی ما را کمتر کرد و فشار را روی تیم افزایش داد. با وجود این لحظاتی جلو افتادیم و در نهایت بازی به تساوی کشیده شد. همچنین اخراج بازیکن چین پس گرفته شد و در نهایت در فاصله دو ثانیه تا پایان بازی دروازه ما باز شد تا ۱۲ بر ۱۱ بازنده شویم. با اینکه تیم داری این بازی کنار گذاشته شدند.»

اسدی به اینکه اگر ایران فینالیست می‌شد به دیویژن A صعود می‌کرد، اشاره کرد و یادآور شد: «فقط هلند به واسطه قهرمانی در دیویژن B به سطح A صعود کرد که با حضور ۱۲ تیم برتر جهان، مسابقات آن برگزار می‌شود. تیم ملی ایران برای اولین بار به مرحله نیمه‌نهایی دیویژن B صعود کرد و هدف اصلی ما از رفتن به این رقابت‌ها حضور موفق در مسابقات قهرمانی آسیا در چین است. در این مسابقات دو تیم اول به مسابقات آسی قهرمانی جهان صعود خواهند کرد که با توجه به حضور زاین، ما به دنبال عنوان دوم هستیم. با توجه به بازی‌هایی که در هر دو بازیکن از تیم ما به این مسابقات به باور رسیدیم که می‌شود اتفاقات بزرگ را میسر کرد و البته درس‌ها و تجارب بازیکنان ما از این مسابقات به دست آوریم.»

مماشات کنیم. در همین دلیل هم دستور موقت صادر شد تا کمیته انضباطی هیأت فوتبال استان تهران بعد از بررسی‌های دقیق حکم مناسب و مطابق با قوانین و آیین‌نامه‌های مربوطه را در درباره تخلفات صورت گرفته صادر کند.

دیگر تیم ملی ایران سه اخطاره و دیسکالیفه شدند. خروج این بازیکنان، تعداد بازیکنان تعویبی ما را کمتر کرد و فشار را روی تیم افزایش داد. با وجود این لحظاتی جلو افتادیم و در نهایت بازی به تساوی کشیده شد. همچنین اخراج بازیکن چین پس گرفته شد و در نهایت در فاصله دو ثانیه تا پایان بازی دروازه ما باز شد تا ۱۲ بر ۱۱ بازنده شویم. با اینکه تیم داری این بازی کنار گذاشته شدند.»

اسدی به اینکه اگر ایران فینالیست می‌شد به دیویژن A صعود می‌کرد، اشاره کرد و یادآور شد: «فقط هلند به واسطه قهرمانی در دیویژن B به سطح A صعود کرد که با حضور ۱۲ تیم برتر جهان، مسابقات آن برگزار می‌شود. تیم ملی ایران برای اولین بار به مرحله نیمه‌نهایی دیویژن B صعود کرد و هدف اصلی ما از رفتن به این رقابت‌ها حضور موفق در مسابقات قهرمانی آسیا در چین است. در این مسابقات دو تیم اول به مسابقات آسی قهرمانی جهان صعود خواهند کرد که با توجه به حضور زاین، ما به دنبال عنوان دوم هستیم. با توجه به بازی‌هایی که در هر دو بازیکن از تیم ما به این مسابقات به باور رسیدیم که می‌شود اتفاقات بزرگ را میسر کرد و البته درس‌ها و تجارب بازیکنان ما از این مسابقات به دست آوریم.»

مماشات کنیم. در همین دلیل هم دستور موقت صادر شد تا کمیته انضباطی هیأت فوتبال استان تهران بعد از بررسی‌های دقیق حکم مناسب و مطابق با قوانین و آیین‌نامه‌های مربوطه را در درباره تخلفات صورت گرفته صادر کند.

دیگر تیم ملی ایران سه اخطاره و دیسکالیفه شدند. خروج این بازیکنان، تعداد بازیکنان تعویبی ما را کمتر کرد و فشار را روی تیم افزایش داد. با وجود این لحظاتی جلو افتادیم و در نهایت بازی به تساوی کشیده شد. همچنین اخراج بازیکن چین پس گرفته شد و در نهایت در فاصله دو ثانیه تا پایان بازی دروازه ما باز شد تا ۱۲ بر ۱۱ بازنده شویم. با اینکه تیم داری این بازی کنار گذاشته شدند.»

اسدی به اینکه اگر ایران فینالیست می‌شد به دیویژن A صعود می‌کرد، اشاره کرد و یادآور شد: «فقط هلند به واسطه قهرمانی در دیویژن B به سطح A صعود کرد که با حضور ۱۲ تیم برتر جهان، مسابقات آن برگزار می‌شود. تیم ملی ایران برای اولین بار به مرحله نیمه‌نهایی دیویژن B صعود کرد و هدف اصلی ما از رفتن به این رقابت‌ها حضور موفق در مسابقات قهرمانی آسیا در چین است. در این مسابقات دو تیم اول به مسابقات آسی قهرمانی جهان صعود خواهند کرد که با توجه به حضور زاین، ما به دنبال عنوان دوم هستیم. با توجه به بازی‌هایی که در هر دو بازیکن از تیم ما به این مسابقات به باور رسیدیم که می‌شود اتفاقات بزرگ را میسر کرد و البته درس‌ها و تجارب بازیکنان ما از این مسابقات به دست آوریم.»

مماشات کنیم. در همین دلیل هم دستور موقت صادر شد تا کمیته انضباطی هیأت فوتبال استان تهران بعد از بررسی‌های دقیق حکم مناسب و مطابق با قوانین و آیین‌نامه‌های مربوطه را در درباره تخلفات صورت گرفته صادر کند.

دیگر تیم ملی ایران سه اخطاره و دیسکالیفه شدند. خروج این بازیکنان، تعداد بازیکنان تعویبی ما را کمتر کرد و فشار را روی تیم افزایش داد. با وجود این لحظاتی جلو افتادیم و در نهایت بازی به تساوی کشیده شد. همچنین اخراج بازیکن چین پس گرفته شد و در نهایت در فاصله دو ثانیه تا پایان بازی دروازه ما باز شد تا ۱۲ بر ۱۱ بازنده شویم. با اینکه تیم داری این بازی کنار گذاشته شدند.»

اسدی به اینکه اگر ایران فینالیست می‌شد به دیویژن A صعود می‌کرد، اشاره کرد و یادآور شد: «فقط هلند به واسطه قهرمانی در دیویژن B به سطح A صعود کرد که با حضور ۱۲ تیم برتر جهان، مسابقات آن برگزار می‌شود. تیم ملی ایران برای اولین بار به مرحله نیمه‌نهایی دیویژن B صعود کرد و هدف اصلی ما از رفتن به این رقابت‌ها حضور موفق در مسابقات قهرمانی آسیا در چین است. در این مسابقات دو تیم اول به مسابقات آسی قهرمانی جهان صعود خواهند کرد که با توجه به حضور زاین، ما به دنبال عنوان دوم هستیم. با توجه به بازی‌هایی که در هر دو بازیکن از تیم ما به این مسابقات به باور رسیدیم که می‌شود اتفاقات بزرگ را میسر کرد و البته درس‌ها و تجارب بازیکنان ما از این مسابقات به دست آوریم.»

مماشات کنیم. در همین دلیل هم دستور موقت صادر شد تا کمیته انضباطی هیأت فوتبال استان تهران بعد از بررسی‌های دقیق حکم مناسب و مطابق با قوانین و آیین‌نامه‌های مربوطه را در درباره تخلفات صورت گرفته صادر کند.

دیگر تیم ملی ایران سه اخطاره و دیسکالیفه شدند. خروج این بازیکنان، تعداد بازیکنان تعویبی ما را کمتر کرد و فشار را روی تیم افزایش داد. با وجود این لحظاتی جلو افتادیم و در نهایت بازی به تساوی کشیده شد. همچنین اخراج بازیکن چین پس گرفته شد و در نهایت در فاصله دو ثانیه تا پایان بازی دروازه ما باز شد تا ۱۲ بر ۱۱ بازنده شویم. با اینکه تیم داری این بازی کنار گذاشته شدند.»

اسدی به اینکه اگر ایران فینالیست می‌شد به دیویژن A صعود می‌کرد، اشاره کرد و یادآور شد: «فقط هلند به واسطه قهرمانی در دیویژن B به سطح A صعود کرد که با حضور ۱۲ تیم برتر جهان، مسابقات آن برگزار می‌شود. تیم ملی ایران برای اولین بار به مرحله نیمه‌نهایی دیویژن B صعود کرد و هدف اصلی ما از رفتن به این رقابت‌ها حضور موفق در مسابقات قهرمانی آسیا در چین است. در این مسابقات دو تیم اول به مسابقات آسی قهرمانی جهان صعود خواهند کرد که با توجه به حضور زاین، ما به دنبال عنوان دوم هستیم. با توجه به بازی‌هایی که در هر دو بازیکن از تیم ما به این مسابقات به باور رسیدیم که می‌ش